
TALINAS	-	SAREMOS	SALA

1	diena

•				Pažintinę	kelionę	autobusu	pradėsime	naktį	išvykstant	iš	Lietuvos.	
•				Atvyksime	į	Estiją.
•				Plaukiame	keltu	į	Saremą.	
•				Atvykstate	į	Virtsu	uostą.	
•				Keltu	keliatės	į	Muhu	salą.
•				Tęsiame	kelionę	ir	vykstame	link	Saremos	salos.
•				Ekskursija	po	salos	sostinę	Kuresarę.
•				Vakare	persikeliate	į	žemyninę	Estiją	ir	vykstate	į	šalies	sostinę	Taliną.	
•				Registracija	viešbutyje.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.				

Pakeliui	į		Saremos	sostinę,	aplankysime	Anglos	kaimelyje	esantį	autentiškų	vėjo	malūnų	kompleksą	Angla
(suaugusiems	~4	€/asm.,	vaikams	~2	€/asm)	buvo	sudaryta		iš	13	kaimų	ir	kiekvienas	salos	kaimas	turėjo
savo	malūną.	Dabar	tai	vienintelė	išlikusi	malūnų	kalva,	sauganti	4	tipiškus	saremietiškus	malūnus	ir
vieną	olandiško	stiliaus.	Toliau	vyksime	prie	Kaali	meteoritinio	kraterio,	kurio	dugne,	telkšo	žalsvas
taisyklingos	formos	Kali	ežeras.	Teigiama,	jog	krateris	suformuotas	prieš	2400-7500	metų,	ir	tuo	metu
saloje	jau	gyveno	žmonės,	o	meteorito	smūgis	turėjo	prilygti	atominės	bombos	sprogimui.	Kaali	krateris
yra	vienintelis	išlikęs	tokio	pobūdžio	gamtos	reiškinys	Europoje.	Jei	oras	bus	palankus,	pažintį	su	sala
vainikuos	nuostabus	gamtos	kūrinys	-	šiaurine	Saremos	salos	pakrante	besidriekiantis	Pangos	skardis.
Atvykę	į	vienintelį	salos	miestą	-	sotinę	Kuresarę,	turėsime	ekskursiją:	išvysime	vyskupų	pilį	–	tvirtovę
(suaugusiems	~7	€/asm.,	vaikams	~4	€/asm),	miesto	parką,	Rotušę.	Po	ekskursijos	vyksime	įsikurti	ir
pailsėti	į	viešbutį	

2	diena

•				Pusryčiai	viešbutyje.
•				Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•				Ekskursija	Taline.
•				Vykstame	link	Lietuvos.
•				Vėlai	vakare	atvykstame	į	Lietuvą.					

Talino	senamiestis	yra	įtrauktas	į	UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą	1997	m.	Mieste	medinių	pastatų
nedaug,	taigi	nenuniokotas	gaisrų	senamiestis	išsaugojo	senąją	dvasią.	Išlikę	nemažai	viduramžiais
statytų	bažnyčių,	pirklių	rezidencijų,	akmenimis	grįstos	siauros	gatvelės.	Talinas	dažnai	vadinamas
„Muziejumi	po	atviru	dangumi“.	Senasis	Talinas	apraizgytas,	apipintas	legendomis.	Kiekvienas	jo	pastatas
mena	tūkstančius	nutikimų,	kiekviename	grindinio	akmenyje	aidi	šimtametė	istorija.	Šios	ekskursijos
metu	nevargins	Jūsų	„sausais“	faktais	–	pasakojama	taip,	kaip	pasakoja	legendos.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•				Pervežimas	Lietuva–	Estija	–	Lietuva.
•				Kelto	į/iš	Saremos	salą	bilietai.
•				Pusryčiai	viešbutyje.
•				Kelionės	vadovo	paslaugos.
•				Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•				Ekskursijos	po	Muhu	ir	Saremos	salas.
•				Ekskursija	po	Talino	senamiestį.
•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	~30€/asm.
•				€25/asm.	priemoka	už	vienvietį	kambarį,	jei	keliaujate	vienas/-a	(jei	keliaujate	trise,	perspėkite
kelionių	agentūrą,	kad	pasirūpintų	papildoma	lova	Jūsų	dviviečiame	kambaryje).
•				Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.

Pastabos:

•				Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	(2-3	dienas
prieš	kelionę).



•				Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•				Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•				Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•				Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•				Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3/6
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.	

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

